
ZARZĄDZENIE NR 225/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 7 lipca 2021 r 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu zdalnego kształcenia w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin zdalnego kształcenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Przepisy Regulaminu mają zastosowanie do zajęć realizowanych według programów 

studiów prowadzonych od roku akademickiego 2021/2022. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


